

PE Petersen Holding IVS

Landlystvej 1
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Poul-Erik Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PE Petersen Holding IVS

Landlystvej 1

7000 Fredericia

e-mailadresse: pe@herstedhus.dk

CVR-nr: 37848018

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at fungere som Holding selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer i 2019 et resultat på kr. 0,00 hvilket anses for tilfredsstillende. 2 af selskabets tilknyttede virksomheder er i 2019 kommet i problemer, hvilket bør nævnes her.

Hersted Ejendomme A/S, som er ejet 100% er taget under konkursbehandling, men ledelsen vurderer, at boet vil blive afsluttet som solvent og med fuld dækning til kapitalejerne, hvorfor selskabets værdiansættelse ikke korrigeres.

HST Fredericia IVS er opløst. Selskabet har ikke haft aktiviteter.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

PE Petersen Holding IVS har erhvervet 88% af kapitalen i Roskilde Vækst IVS, hvilket forventes at medføre en ikke ubetydelig fortjeneste, som vil kunne realiseres indenfor 1-2 år.

Selskabets enekapitalejer har givet tilsagn om at tilføre selskabet den for driften fornødne likviditet, og det er tilkendegivet, at selskabets stamkapital vil blive øget i 2020 således, at selskabet ændres til at være et anpartsselskab.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.100.000	1.000.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.100.000	1.400.000
Anlægsaktiver i alt		1.100.000	1.400.000
Likvide beholdninger		1.000	1.000
Omsætningsaktiver i alt		1.000	1.000
Aktiver i alt		1.101.000	1.401.000

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Egenkapital i alt		1.000	1.000
Kontraktlige forpligtelser		100.000	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		100.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.000.000	1.400.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.000.000	1.400.000
Gældsforpligtelser i alt		1.100.000	1.400.000
Passiver i alt		1.101.000	1.401.000

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret